767-10-04-218 BDO: 000135672

FAKTURA VAT
nr FS-49992/24/AVPL1/02

Data dostawy/wykonania usługi: 17-02-2024

Data wystawienia: 17-02-2024

FS-49992/24/AVPL1/02 07753410307

Nabywca:
SPEC RAFAŁ KOT
Rafał Kot
Osiek 153E
32-300 Olkusz
NIP: 6761519954

Razem do zapłaty: 312,74 PLN

Słownie: trzysta dwanaście zł 74/100 gr

Sposób dostawy: PACZKOMAT
Opis: 07753410307

Lp. Nazwa towaru PKWiU Ilość J.m. VAT Cena
brutto

Wartość
brutto

1 Silicon Power Dysk SSD P34A60 1TB, M.2 PCIe Gen3
x4 NVMe, 2200/1600 MB/s SP001TBP34A60M28,
kod: 319558

1 szt 23% 247,75 247,75